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Conceive Plus Lubrykant wspomagający zapłodnienie, 75 ml  
 

Cena: 111,84 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

HYDREX DIAGNOSTICS SP. Z O.O.SP.K.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis produktu

Lubrykant wspomagający płodność CONCEIVE PLUS® to właściwy wybór, gdy jesteś gotowy na
dziecko! Zaprojektowany dla wszystkich par, które starają się o dziecko.  

Lubrykant CONCEIVE PLUS® jest przeznaczony dla wszystkich par, które zdecydowały się na dziecko,
a także par, które próbowały zajść w ciążę przez jakiś czas. CONCEIVE PLUS® zwiększa szanse na
zajście w ciążę w naturalny sposób, przez co utrzymuje ruchliwość i żywotność plemników, dzięki
czemu mają one większe szanse na dotarcie i zapłodnienie komórki jajowej.
Z jonami niezbędnymi do zapłodnienia, CONCEIVE PLUS® jest właściwym wyborem, gdy jesteś
gotowy na dziecko!

ZWIĘKSZONE PRAWDOPODOBIEŃSTWO ZAJŚCIA W CIĄŻĘ: Korzystanie z naszego lubrykantu może
pomóc, zwiększając szanse na naturalną zajście w ciążę.

WSPARCIE ŻYWOTNOŚCI SPERMY: Opatentowana formuła to lubrykant wspomagający, żywotność i
ruchliwość plemników. Jest to jedyny środek nawilżający zawierający wapń i magnez niezbędny w
procesie zapłodnienia.
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OPRACOWANY PRZEZ LEKARZY: Lubrykant Conceive Plus jest przyjazny płodności i bezpieczny dla
plemników, został opracowany przez lekarzy i zatwierdzony przez FDA. środek ten jest stosowany
przez kliniki płodności i zalecany przez ekspertów wszystkim parom, które starają się o dziecko.

DLA WSZYSTKICH PAR, KTÓRE SĄ STARAJĄ SIĘ O DZIECKO: Niezależnie od tego, czy dopiero
zaczynasz próbować, czy starasz się o dziecko przez jakiś czas, używanie Conceive Plus pomaga
stworzyć środowisko przyjazne płodności, aby zwiększyć twoje szanse na naturalną ciążę.

IMITUJE NATURALNE PŁYNY CIAŁA: osobisty środek nawilżający Conceive Plus zapewnia wsparcie
funkcjonowania plemników. Izotoniczność i zbalansowane pH sprawiają, że sukcesywnie imituje
naturalne płyny płodne podczas owulacji.

 O CONCEIVE PLUS:  

Spójrzmy prawdzie w oczy: jeśli cierpisz na jakąkolwiek suchość lub inne trudności, wiesz już, jak
ważne jest posiadanie „właściwych warunków” do poczęcia – by ci “mali pływacy” mogli dotrzeć do
celu. Conceive Plus to jedyny bezpieczny środek do płodności, który zawiera jony wapnia i magnezu.
Jony te są niezbędne dla żywotności komórek i procesu zapłodnienia.

Unikalna formuła pomaga zwiększyć przyjemność i złagodzić negatywne skutki suchości pochwy.
Sprawi, że proces „starania” będzie jeszcze bardziej przyjemny i ekscytujący dla Ciebie i Twojego
partnera.

Czy wiesz, że jony wapnia i magnezu są kluczem do sukcesu? Te dwa składniki odżywcze pomagają
utrzymać ruchliwość i żywotność plemników – dzięki czemu plemniki mają większe szanse na
dotarcie i zapłodnienie komórki jajowej.

Conceive Plus dzięki izotoniczności i oraz zbalansowanym pH idealnie imituje naturalne płyny płodne
podczas owulacji. Conceive Plus to zatwierdzony przez FDA lubrykant przyjazny płodności, który jest
opracowany tak, aby był izotoniczny, spełniał zakres pH oraz był zgodny z przeżyciem i migracją
plemników ludzkich.

  KIEDY KORZYSTAĆ?  

Używaj Conceive Plus w dni płodne za każdym razem, gdy uprawiasz seks ze swoim partnerem
podczas próby zajścia w ciążę. Sugerujemy użycie zarówno tubki do aplikacji zewnętrznej (dla niego),
jak i aplikatorów do stosowania dopochwowego 10-15 minut przed stosunkiem seksualnym. 

Conceive Plus® to lubrykant do stosowania na penisie i / lub pochwie, przeznaczony do nawilżania,
aby zwiększyć łatwość i komfort intymnej aktywności seksualnej oraz uzupełnić naturalne nawilżanie
organizmu. Conceive Plus® jest kompatybilny z plemnikami, oocytami, zarodkami i może być
używany przez pary próbujące zajść w ciążę. Produkt może być stosowany w interwencjach
dotyczących płodności w celu ułatwienia wprowadzania urządzeń diagnostycznych i terapeutycznych
do jamy pochwy. Conceive Plus® jest kompatybilny z prezerwatywami z naturalnego lateksu i
poliuretanu. Ten produkt nie jest przeznaczony do stosowania z syntetycznymi prezerwatywami
poliizoprenowymi.

Zalecany przez lekarzy, farmaceutów i kliniki płodności w ponad 60 krajach. Opublikowane badanie
pokazuje bezpieczeństwo plemników.

Zastosuj niewielka ilość przed stosunkiem oraz zgodnie z wymaganiami podczas niego. Przeznaczony
zarówno dla niego, jak i dla niej. Bezpieczny do codziennego użytku. Tubka wielokrotnego użytku
Conceive Plus® może być używana w połączeniu z aplikatorami Conceive Plus® do aplikacji
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dopochwowej.
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